MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4 Prova g
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
2 Tempi Sport Castel di Sasso 1,300 Km.
Prima Manche 02/05/2010 13:50.
Gara Iniziato a 13:50:29
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:42.107 +2.806 13:58:52.481
(7) IORIO GIUSEPPE 6 1:45.928 +6.627 14:00:38.409
1 13:52:10.267 7 1:46.005 +6.704 14:02:24.414
2 1:33.064 +0.381 13:53:43.331 8 1:48.958 +9.657 14:04:13.372
3 1:33.309 +0.626 13:55:16.640
4 1:32.683 13:56:49.323 (2) BIANCARDI PASQUALE
5 1:32.743 +0.060 13:58:22.066 1 13:52:19.216
6 1:34.902 +2.219 13:59:56.968 2 1:48.559 +6.573 13:54:07.775
7 1:35.232 +2.549 14:01:32.200 3 1:43.587 +1.601 13:55:51.362
8 1:38.931 +6.248 14:03:11.131 4 1:47.296 +5.310 13:57:38.658
5 1:41.986 13:59:20.644
(134) ESPOSITO ANTONINO 6 1:45.128 +3.142 14:01:05.772
1 13:52:04.848 7 1:45.872 +3.886 14:02:51.644
2 1:34.294 13:53:39.142 8 1:48.121 +6.135 14:04:39.765
3 1:34.842 +0.548 13:55:13.984
4 1:34.490 +0.196 13:56:48.474 (39) ROMANO VITTORIO
5 1:37.327 +3.033 13:58:25.801 1 13:52:18.662
6 1:36.434 +2.140 14:00:02.235 2 1:44.814 13:54:03.476
7 1:37.405 +3.111 14:01:39.640 3 1:46.941 +2.127 13:55:50.417
8 1:38.032 +3.738 14:03:17.672 4 1:47.408 +2.594 13:57:37.825
5 1:47.755 +2.941 13:59:25.580
(28) NAPOLITANO FILOMENO 6 1:51.949 +7.135 14:01:17.529
1 13:52:09.929 7 1:51.169 +6.355 14:03:08.698
2 1:34.585 +1.118 13:53:44.514 8 1:50.564 +5.750 14:04:59.262
3 1:33.665 +0.198 13:55:18.179
4 1:33.467 13:56:51.646 (757) OLIVAANTONIO
5 1:35.101 +1.634 13:58:26.747 1 13:52:21.942
6 1:36.383 +2.916 14:00:03.130 2 1:49.607 +3.067 13:54:11.549
7 1:37.662 +4.195 14:01:40.792 3 1:47.409 +0.869 13:55:58.958
8 1:38.986 +5.519 14:03:19.778 4 1:47.308 +0.768 13:57:46.266
5 1:48.574 +2.034 13:59:34.840
(11) DRAGONE VINCENZO 6 1:46.540 14:01:21.380
T 1352.13.853 7 1:49.375 +2.835 14:03:10.755
2 1:34.762 13:53:48.615 8 1:50.192 +3.652 14:05:00.947
3 1:35.922 +1.160 13:55:24.537
4 1:37.751 +2.989 13:57:02.288
5 1:37.369 +2.607 13:58:39.657
6 1:39.330 +4.568 14:00:18.987
7 1:38.553 +3.791 14:01:57.540
8 1:38.407 +3.645 14:03:35.947
(81) SCHIANO ROSARIO
1 13:52:09.360
2 1:40.547 +1.670 13:53:49.907
3 1:39.283 +0.406 13:55:29.190
4 1:39.015 +0.138 13:57:08.205
5 1:38.877 13:58:47.082
6 1:39.716 +0.839 14:00:26.798
7 1:42.232 +3.355 14:02:09.030
8 1:41.552 +2.675 14:03:50.582
(436) MORETTI GIUSEPPE
1 13:52:13.612
2 1:38.968 13:53:52.580
3 1:39.072 +0.104 13:55:31.652
4 1:40.208 +1.240 13:57:11.860
5 1:40.360 +1.392 13:58:52.220
6 1:42.260 +3.292 14:00:34.480
7 1:41.997 +3.029 14:02:16.477
8 1:40.173 +1.205 14:03:56.650
(80) MEZZONE SALVATORE
1 13:52:11.866
2 1:39.627 +0.326 13:53:51.493
3 1:39.301 13:55:30.794
4 1:39.580 +0.279 13:57:10.374
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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